15/12/2022 15:14 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/83213 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6485/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE REFORMA DO
FRALDÁRIO, LOCALIZADO NA ESTAÇÃO
RODOVIÁRIA IMPERATRIZ LEOPOLDINA
- ERIL, NO CENTRO.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de reforma do fraldário,
localizado na Estação Rodoviária Imperatriz Leopoldina - ERIL, Centro.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se faz necessário, pois o fraldário encontra se em péssimas condições trazendo
transtornos para as mães que utilizam o mesmo no terminal.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2022

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 15/12/2022 - 10:09:52
Data do Processo: 15/12/2022 - 11:49:28
Processo: 6485/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022009300014133648

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220093000141336485